
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 772/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-22

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2012 roku 
w domach pomocy społecznej działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 
z późniejszymi zmianami), art. 60 ust. 2 pkt 2, w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późniejszymi zmianami) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Ustala się miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2012 roku;
1. W domach pomocy społecznej - prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków:

domy przeznaczone dla osób w podeszłym wieku:
1) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Kluzeka 6 - 2 937 zł,
2) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Praska 25            -  3 281 zł,

domy przeznaczone dla osób przewlekle somatycznie chorych:
3) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Helclów 2 - 3 872  zł,
4) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Nowaczyńskiego 1 - 3 463  zł,
5) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Radziwiłłowska 8 - 4 020  zł,
6) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 39 - 3 858  zł,
7) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, os. Sportowe 9 - 3 580  zł,

dom przeznaczony dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie oraz dla dzieci               
i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie:
8) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 43 - 4 602 zł

domy przeznaczone dla osób dorosłych niepełnosprawnych  intelektualnie
9)   Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Babińskiego 25 - 3 805 zł,
10) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, os. Hutnicze 5 - 3 352 zł,

domy przeznaczone dla osób przewlekle psychicznie chorych:                
11) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55 - 3 784 zł,
12) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 41 - 3 004 zł,
13) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, os. Szkolne 28 - 3 401 zł,

2. W domach pomocy społecznej – prowadzonych na zlecenie Gminy Miejskiej Kraków 
przez podmioty niepubliczne:

dom przeznaczony dla osób w podeszłym wieku:
1) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Sołtysowska 13 D - 2 501 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

prowadzony na zlecenie Gminy Miejskiej Kraków 
przez Fundację „Zdrowie dla Budowlanych” os. Młodości 9,

domy przeznaczone dla osób przewlekle somatycznie chorych:
2) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Podgórki Tynieckie 96 - 2 634 zł,

prowadzony na zlecenie Gminy Miejskiej Kraków
     przez Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Najświętszej Marii Panny 
     NP Prowincja Krakowska ul. Kordylewskiego 12,

dom przeznaczony dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie:
3) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Ułanów 25 - 2 860 zł,

prowadzony   na   zlecenie   Gminy  Miejskiej   Kraków 
przez Fundację dla Domu Pomocy Społecznej Dzieci Głęboko Upośledzonych 
w Krakowie, ul. Ułanów 25.

§ 2
Miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2012 roku ustalony został na podstawie rocznych 
kosztów działalności domu, wynikających z utrzymania mieszkańców, z roku poprzedniego, 
bez kosztów inwestycyjnych, wydatków bieżących na remonty i zakupy związane z realizacją 
programu naprawczego, powiększonych o prognozowany średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych ogółem przyjęty w ustawie budżetowej – 102,8 %, 
podzielonych przez liczbę miejsc w domu, ustaloną jako sumę rzeczywistej liczby 
mieszkańców w poszczególnych miesiącach 2011 roku.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krakowie.

§ 4 
Traci moc zarządzenie nr 366/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 marca 2011 r. 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2011 roku 
w domach pomocy społecznej działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

§ 5
Zarządzenie ustalające średni miesięczny koszt utrzymania w 2012 roku w domach pomocy 
społecznej działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków zostanie ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zostało opublikowane.


